АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2013 год	                      № 198     	         	            х. Веселый

	О внесении изменений в постановление Администрации Веселовского сельского поселения  от 14.10.2013г. № 144 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление (изменение) адреса объекта недвижимого  имущества, расположенного на территории Веселовского  сельского поселения»

В соответствии с подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012года № 601 « Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления «, в целях приведения административных регламентов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение к постановлению администрации Веселовского сельского поселения от 14.10.2013г. № 144 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией Веселовского  сельского поселения  муниципальной услуги «Установление (изменение) адреса объекта недвижимого  имущества» следующие изменения:
часть 2. Требования к порядку предоставления муниципальной услуги пункт 2.3 изложить в новой редакции :
«Сроки предоставления муниципальной услуги.
Общий срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 30 календарных дней с момента регистрации заявления (с приложением всех необходимых документов) в журнале входящей документации администрации Веселовского  сельского поселения.
Время ожидания в очереди при обращении заявителя в Администрацию Веселовского сельского поселения для получения муниципальной услуги – 15 минут.»
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Веселовского   сельского поселения                              Н.И.Кирилова